

Kraków, 17.05.2022 r.
ZDW/PW/2022/3685/DN-4/KJ
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-22/22

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim: Zadanie nr 3 – EuroVelo 11 (EV11) – odcinek od granicy miasta Kraków do styku z województwem świętokrzyskim w Gminie Proszowice – odcinek zlokalizowany na terenie Gminy Proszowice (nr ZDW-DN-4-271-22/22)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 15

Z uwagi na opublikowanie przedmiarów przez Zamawiającego dopiero 3 tygodnie po publikacji przetargu, dużą ilość pozycji niezbędnych do wycenienia oraz potrzebę dokładnej weryfikacji dokumentacji projektowej z przedmiarem zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 02.06.2022r.

Odpowiedź

W kontekście przedmiotowego pytania Zamawiający informuje i przypomina, iż zamieszczone w załączeniu do pisma z dnia 10.05.2022 r. (zn. ZDW/PW/2022/3384/DN-4/KJ) przedmiary robót zostały udostępnione jedynie w związku ze złożonym wnioskiem i są wyłącznie materiałem pomocniczym, dodatkowym, orientacyjnym, niewiążącym i nieostatecznym, który nie stanowi elementu / składowej Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ – zał. nr 1 SWZ) i nie wyznacza przedmiotu zamówienia. Stąd też sam fakt późniejszego udostępnienia dodatkowo przedmiotowych przedmiarów w ocenie Zamawiającego nie stanowił okoliczności wymagającej zapewnienia z tego tytułu dłuższego czasu na przygotowanie ofert. Niemniej jednak, wychodząc naprzeciw wynikającym z przedmiotowego pytania wnioskom i oczekiwaniom rynku wykonawczego Zamawiający informuje, iż termin składania ofert na gruncie tego postępowania został zmieniony (przedłużony) zgodnie z informacjami zawartymi w pkt II niniejszego pisma.

Pytanie nr 16

Zwracam uwagę na zapis w opisie Projektu Budowlanego dla zadania: Budowa trasy rowerowej EUROVELO 11 w gminie Proszowice" dotyczącym wymaganej nośności kamienia cementowego do wykonania mikropali. Maksymalna nośność próbki kamienia cementowego jaką jesteśmy w stanie uzyskać przy realizacji mikropali iniekcyjnych to 15MPa. Oczywiście stosowany jest cement o klasie 32,5R lub wyższej dla którego wytrzymałość próbki

po 28 dniach wynosi 32,5MPa. Przy wierceniu mikropala żerdzią systemową nie ma możliwości pobrania rdzenia, ponieważ rdzeniem jest żerdź.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać mikropale zbrojone żerdzią stalową ze stali klasy S460 lub wyższej oraz przy użyciu zaczynu cementowego, dla którego wytrzymałość na ściskanie kamienia cementowego określona na normowych próbkach jest nie mniejsza niż 30 MPa. Określenie "czystego rdzenia" nie oznacza konieczności pobierania próbki rdzeniowej z wykonanego mikropala, ale wskazuje, że wytrzymałość na ściskanie ma dotyczyć kamienia cementowego bez zbrojenia. Próbkę do badań należy pobierać z zaczynu podczas iniekcji mikropala.

- II. Zamawiający informuje niniejszym, iż zmieniony został określony w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu (a w konsekwencji również termin związania ofertą) – zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert	– 02.06.2022 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert	– 02.06.2022 r. godz. 12:00

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 8 i pkt 11 ppkt 1 oraz cz. VI pkt 7 SWZ – cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienne str. 22 i 38 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 17.05.2022 r.) uwzględniające dokonane zmiany terminów.

Przedmiotowe zmiany terminów zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.Urz.UE) w dniu 22.04.2022 r. pod nr 2022/S 079-210886 (w ramach zmiany zapisów sekcji IV.2.2, IV.2.6 i IV.2.7 ogłoszenia), w związku z czym udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu (*sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji*) – po jego opublikowaniu w Dz.Urz.UE (ewentualnie po upływie okresu 48 godzin od momentu potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej (UPUE) otrzymania ogłoszenia przekazanego do publikacji).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Niniejsze pismo (wraz z wymienionymi w jego treści załącznikami) zostanie udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania po opublikowaniu w Dz.Urz.UE ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, ewentualnie po upływie okresu 48 godzin od momentu potwierdzenia przez UPUE otrzymania ogłoszenia przekazanego do publikacji (vide art. 137 ust. 5 ustawy PZP oraz art. 90 ust. 1 w związku z art. 88 ust. 3 ustawy PZP).

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a